Ipacuk KOHTPOJIbHBIX PABOT: CYMMAPHO 35 4 yerseprs 2024-2025 yu roaa

MKOY

«bpbunnckas COLL»

Kapranoabcknii MyHHIMIAIbHBIH OKPYI

Kypranckoii obnactu

Y TBepixkaao J,éi'
Jupextop H0J1. bospkne

2024/2025

02.09

03.09

04.09

05.09

06.09

07.09

09.09

10.09

10

11

202472025

11.09

12.09

13.09

14.09

16.09

17.09

18.09

19.09

Pycckuin a3bik

KP Tek

MaTtemaTuka

KP Tek

MaTtemaTuka

KP Tek

Pycckuit a3bik

KP Tek

Pycckuin a3bik

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2024/2025 11.09 12.09 13.09 14.09 16.09 17.09 18.09 19.09
Pycckuin a3bik
7 y
KP Tek
Pycckuin a3bik
8 y
KP Tek
9
10
Pycckuit a3biK
11
KP Tek
202472025 20.09 21.09 23.09 24.09 25.09 26.09 27.09 28.09
1
2 Pycckuit a3biK MaTtemaTuka
KP Tek KP Tek
3
4
5 MaTtemaTtuka AHIN. 3.
KP Tek KP Tek
MaTemaTtuka
6
KP Tek
AHIN. 23.
7
KP Tek
8
Pycckuin a3bik
9 y
KP Tek
10
Anrebpa n HA
11
KP Tek
2024/2025 30.09 01.10 02.10 03.10 04.10 05.10 07.10 08.10




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2024/2025 30.09 01.10 02.10 03.10 04.10 05.10 07.10 08.10
2
3
4
5
6
. Bronorus Anrebpa [eomeTpus
KP Tek KP Tek KP Tek
AHIN. 3.
8
KP Tek
buonorus
9
KP Tek
10
dunznka
11
KP Tek
202472025 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10
1
2 MaTtemaTtunka
KP Tek
3
MaTtemaTuka
4
KP Tek
5 MaTtemaTtunka NcTopus
KP Tek KP Tek
6 MaTemaTtnka AHIN. 3.
KP Tek KP Tek
BepoaTHOCTb
7

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2024/2025 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10
8
B NcTopus Anrebpa
KP Tek KP Tek
10 NcTopus Anrebpa v HA |Pycckuii a3bik
KP Tek KP Tek KP Tek
11 AHI. 23, bruonorus
KP Tek KP Tek
2024/2025 18.10 19.10 21.10 22.10 23.10 24.10 25.10 26.10
1
» Pycckunin a3bik
KP Tek
3 AHN. 23.
KP Tek
4 AHIN. 23. Pyccknin a3bik
KP Tek KP Tek
5 MartemaTtuka
KP Tek
6 Pyccknin a3bik
KP Tek
. Anrebpa
KP Tek
8 bunonorus Anrebpa Xumuns
KP Tek KP Tek KP Tek
9 Pyccknin a3bik AHIN. 23. leorpacdus Xumuna
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
10 AHI. 23. bronorus
KP Tek KP Tek
11 UcTopus O6uLecTBo3HaH
KP Tek KP Tek




	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно

