## График контрольных работ: суммарно <sub>за 1 четверть</sub> 2024-2025 уч года

5

6

Русский язык

КР тек

				.0.20p.2 202	о_о у од.			AND A PLACE
2024/2025	02.09	03.09	04.09	05.09	06.09	07.09	09.09	10.09
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
2024/2025	11.09	12.09	13.09	14.09	16.09	17.09	18.09	19.09
1								
2								
3						Русский язык КР тек		Математика КР тек
4	Математика <b>КР те</b> к		Русский язык КР тек					
								+

## График контрольных работ: суммарно

2024/2025	11.09	12.09	13.09	14.09	16.09	17.09	18.09	19.09
7		Русский язык КР тек						
8			Русский язык КР тек					
9								
10								
11					Русский язык КР тек			
2024/2025	20.09	21.09	23.09	24.09	25.09	26.09	27.09	28.09
1								
2	Русский язык КР тек						Математика КР тек	
3								
4								
5	Математика КР тек	Англ. яз. КР тек						
6							Математика КР тек	
7							Англ. яз. КР тек	
8								
9	Русский язык КР тек							
10								
11								Алгебра и НА КР тек
2024/2025	30.09	01.10	02.10	03.10	04.10	05.10	07.10	08.10
1								

## График контрольных работ: суммарно

2024/2025	30.09	01.10	02.10	03.10	04.10	05.10	07.10	08.10
2								
3								
4								
5								
6								
7	Биология КР тек		Алгебра КР тек		Геометрия КР тек			
8								Англ. яз. КР тек
9		Биология КР тек						
10								
11							Физика КР тек	
	Γ		1	1	<u> </u>		1	
2024/2025	09.10	10.10	11.10	12.10	14.10	15.10	16.10	17.10
1								
2								Математика <b>КР тек</b>
3								
4								Математика <b>КР те</b> к
5		Математика КР тек						История КР тек
6			Математика КР тек		Англ. яз. КР тек			
7					Вероятность КР тек			

## График контрольных работ: суммарно

2024/2025	09.10	10.10	11.10	12.10	14.10	15.10	16.10	17.10
8								
9					История КР тек			Алгебра КР тек
10			История КР тек				Алгебра и НА КР тек	Русский язык КР тек
11		Англ. яз. КР тек	Биология КР тек					

2024/2025	18.10	19.10	21.10	22.10	23.10	24.10	25.10	26.10
1								
2	Русский язык КР тек							
3			Англ. яз. КР тек					
4			Англ. яз. КР тек		Русский язык КР тек			
5							Математика КР тек	
6	Русский язык КР тек							
7			Алгебра КР тек					
8			Биология КР тек		Алгебра КР тек		Химия КР тек	
9	Русский язык КР тек			Англ. яз. КР тек		География КР тек	Химия КР тек	
10			Англ. яз. КР тек			Биология КР тек		
11				История КР тек		Обществознан КР тек		